
ZARZĄDZENIE NR 45/ 15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 4 marca 2015 roku 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 

 

Na podstawie art. 6 ust. 6 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Bielsk Podlaski stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXIII/183/2005 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 marca 
2005 roku w sprawie przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 104, poz. 1244), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję stypendialną w składzie: 

1) Eugeniusz Jakubowski – Przewodniczący Komisji; 

2) Ludmiła Samocik – Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

3) Anna Wesołowska-Demianiuk – członek komisji; 

4) Alina Chomaniuk – członek komisji; 

5) Bożena Sokołowska – członek komisji. 

2. Komisję zwołuje oraz kieruje jej pracami Przewodniczący, a podczas jego 
nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji stypendialnej jest analiza i weryfikacja wniosków, 
spełniających kryteria dochodowe oraz przedłożenie Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski 
optymalnej propozycji podziału środków na stypendia uczniom uprawnionym.  

2. Opinia Komisji sporządzona jest na piśmie.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 248/05 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 19 maja 
2005 roku w sprawie powołania Komisji stypendialnej zmienionego Zarządzeniem Nr 281/12 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 września 2012 roku zmieniającego zarządzenie 
w sprawie powołania komisji stypendialnej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ MIASTA 
 
                                                                                                                    /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 



 

 


